4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru

РЕШЕНИЕ

6 июля 2022 г.

                                   №  33/288
О форме представления в средства массовой информации

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных

кандидатами на  выборах глав Кугоейского, Октябрьского, Шевченковского сельских поселений Крыловского района, назначенных
на 11 сентября 2022 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 33 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 19 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» в целях информирования избирателей о ходе избирательных кампаний по выборам глав Кугоейского, Октябрьского, Шевченковского сельских поселений Крыловского района, назначенных на 11 сентября 2022 года, территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:

1. Утвердить форму представления в средства массовой информации сведений о выявленных фактах недостоверности, представленных кандидатами на выборах глав Кугоейского, Октябрьского, Шевченковского сельских поселений Крыловского района, назначенных на 11 сентября 2022 года, сведений (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Крыловская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Крыловская Е.В. Балабуха.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Крыловская

	 Е.А. Андреева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Крыловская

	           Е.В. Балабуха

Приложение

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной

избирательной комиссии

Крыловская
         от 06 июля 2022 г. № 33/288
Форма сведений

о выявленных фактах недостоверности сведений, представленных

кандидатом (кандидатами) на  выборах глав Кугоейского, Октябрьского, Шевченковского сельских поселений Крыловского района,
назначенных на 11 сентября 2022 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

зарегистрированного кандидата
	Представлено зарегистрированным

кандидатом(
	Результаты проверки *
	Уполномоченная организация,

предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Денежные средства и драгоценные металлы, находящиеся на счетах и во вкладах банках

	Акции, иные ценные бумаги и иное участие в коммерческих организациях

( В колонке 3 «Представлено зарегистрированным кандидатом» указывается только те данные, которые по результатам проверки являются недостоверными. В таких случаях в колонке 4 указываются в отношении недостоверных данных сведения, полученные из уполномоченной организации.

Если кандидатом не представлены данные по какому-либо предусмотренному в настоящей форме конкретному объекту (параметру), а результаты проверки свидетельствуют об их наличии у кандидата, то в колонке 3 проставляется знак «-». В таких случаях в колонке 4 указывается: «кандидатом не представлены сведения о……….».

При отсутствии недостоверных данных по какой-либо категории сведений, графы, их содержащие, не указываются.